
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 2023 M. 

PLANUOJAMŲ VYKDYTI VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2023  m. kovo 14  d.  Nr. V-

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi,

t v i r t i n u  Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 2023 metų planuojamų vykdyti

viešųjų pirkimų planą (pridedama).

 

Direktorė                                                                                                           Edita Daniela Statkienė

                                                         

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                                                                           PATVIRTINTA

                                                                                 Akmenės rajono savivaldybės

                                                                                 kultūros centro direktoriaus

                                                                                                                                                                                           2023 m. kovo 14 d. įsakymu Nr. V-

                   AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRAS

2023 METAIS REIKALINGŲ PIRKTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PLANAS

2023 m. kovo 14  d.

 (Naujoji Akmenė)

Eil.

Nr.

Pirkimo objekto

pavadinimas

Pirkimo

objekto

rūšis

(prekės,

paslaugos

, darbai)

Numatomų

pirkti

prekių

kiekiai bei

paslaugų ir

darbų

apimtys (jei

įmanoma)

Numatoma

pirkimo

vertė

Numato

ma

pirkimo

trukmė

Ketinamos sudaryti

pirkimo sutarties

poreikis, trukmė (su

pratęsimais)

Ar pirkimas bus atliekamas

centralizuotai, naudojantis

viešosios įstaigos Centrinės

perkančiosios organizacijos

funkcijas, elektroniniu

katalogu

Pastabos

1. Verslo turto

draudimas

paslauga 6 objektai 1 500 Eur 12 mėn. Pirkimo sutartis pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa/ CPO LT katalogas

I- IV ketv

2. Įprastinė 

transporto 

priemonių 

valdytojų civilinės

atsakomybės 

privalomasis 

draudimas

paslauga 1 vnt. 250 Eur 12 mėn. Pirkimo sutartis pagal 

poreikį

CPO LT katalogas IV ketv.

3. Transporto 

priemonių 

draudimas (Kasko)

paslauga 1 vnt. 700 Eur 125 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa/ CPO LT katalogas

I ketv.

4. Apsaugos, 

signalizacijos, 

stebėjimo 

reagavimo 

paslauga

paslauga 7 objektai 9 000 Eur 36 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa /CPO LT katalogas

IV ketv.

5. Liftų priežiūra paslauga 6 objektai 7 000 Eur 36 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

III ketv.



6. Komunalinės 

paslaugos 

(elektros 

skirstymas)

paslauga 7 objektai 68 000 Eur 24 mėn. Pirkimo sutartis Centralizuotas pirkimas II ketv.

7. Techninės 

apžiūros pirkimas

paslauga 1 vnt. 26,00 Eur 12 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

8. Interneto 

paslaugos 

paslauga 4 objektai 1 800 Eur 36 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

II ketv.

9. Šilumos punktų ir 

šilumos sistemų 

priežiūra

paslauga 4 objektai 2 400 Eur 7 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

IV ketv.

10. Automobilio 

techninė apžiūra 

paslauga 1 vnt. 5,70 Eur 1 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

11. Ūkinės prekės prekės 160 Eur 1 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

12. Reklama, plakatai,

kvietimai

prekės 290 vnt 660 Eur 1 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

13. Asmeninių 

instrumentų ir 

scenos 

apipavidalinimo 

įrangos nuoma

paslauga 1 vnt. 2 100 Eur 1 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

14. Privalomoji 

transporto 

priemonių 

techninės apžiūros

paslauga

paslauga 150 Eur. 24 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

15. Renginio 

režisavimas

paslauga 1 vnt. 300 Eur 1 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

16. Renginio vedimas paslauga 2 vnt. 350 Eur 3 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

17. Suvenyrai, 

statulės, 

apdovanojimai

prekės 1100 Eur 3 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

18. Muzikos 

instrumentai ir jų 

priedai

prekės 210 Eur 1 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

19. Vyriški marškiniai prekės 5 vnt. 150 Eur 1 mėn. Pirkimo sutartis, pagal Mažos vertės neskelbiama I ketv.



poreikį apklausa

20. Koncertinės 

programos 

atlikimas

paslauga 3 vnt. 8 900 Eur 6 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I- II  ketv.

21. Individualaus 

dizaino kilimėlių 

nuoma

paslauga 3 vnt. 3 600 24 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

22. Ūkinių prekių 

pirkimas

prekės 120 Eur 1 mėn Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

23. Maitinimo 

paslauga

paslauga 2 700 Eur 3 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

24. Audinių pirkimas prekės 140 Eur 1 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

25. Maisto prekių 

pirkimas

prekės 900 Eur 3 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

26. Transporto 

paslauga

paslauga 1 vnt. 130 Eur 1 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

27. Gėlės prekės 450 Eur 1 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

28. Mobili kolonėlė prekės 1 vnt. 500 Eur 1 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I ketv.

29. Dokumentų 

naikintuvas

prekės 1 vnt. 350 Eur 1 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I - IIketv.

30. Švaros prekės prekės 900 Eur 12 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I-IV ketv.

31. Biuro įrangos 

priežiūra ir 

remontas

paslauga 1 000 Eur 12 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I-IV ketv.

32. Reprezentacinės 

išlaidos, suvenyrai

prekės 4 000 Eur 12 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I-IV ketv.

33. Maisto prekių 

pirkimas

prekės 10 000 Eur 36 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I-II ketv.

34. Telefonijos ir 

interneto 

paslaugos 

paslaugos 6 120 Eur 24 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I  ketv.

35. Pianinų derinimas paslauga 5 vnt. 600 Eur 12 mė. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I-IV ketv.



36. Geriamo vandens 

tiekimo paslauga  

ir vandens 

pilstymo aparato 

nuoma

paslauga 2 000 Eur 24 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

II ketv.

37. Transporto 

valdymo ir 

kontrolės sistema

paslauga 300 Eur 24 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa 

II ketv.

38. Serverio nuoma paslauga 220 Eur 12 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

IV ketv.

39. Ūkinių prekių 

pirkimas

prekės 9 000 Eur 36 mėn. Pirkimo sutartis Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

II ketv.

40. Kanceliarinių 

prekių pirkimas

prekės 3 000 Eur 12 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I-IV ketv.

41. Gesintuvų patikra paslauga 82 vnt. 300 Eur 12 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

II ketv.

42. Kompiuterinė 

įranga, biuro 

technika

prekės 3000 Eur 12 mėn. Pirkimo sutartis, pagal 

poreikį

Mažos vertės neskelbiama 

apklausa

I-IV ketv.

 direktorė Edita Daniela Statkienė                                                                                                                 ___________________________

(Asmens, parengusio sąrašą, pareigos, vardas, pavardė)                         (parašas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 2023 m.

planuojamų vykdyti viešųjų pirkimų plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-14 Nr. V-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Daniela Statkienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-17 13:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-07 13:22 - 2024-02-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PATVIRTINTA 2023 m VP planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230313.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "C=LT,

CN="EDITA DANIELA,STATKIENĖ", SN=STATKIENĖ,

G=EDITA DANIELA" galiojimo laikas "2024-02-06

23:59:59"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-27 nuorašą suformavo Gita Mačiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




